
記

1．

2 ．

3 ． ①
②
③
④
⑤
⑥ 役員改選について
⑦

4 ．

※

　※ただし、連絡先の登録はチーム全体で５名以内とさせていただきます。
●同一人物で複数個所の場合も１件とカウントします。
●携帯のルアドレスは添付ファイルがエラーとなるので不可とします。

指 導 者 一 覧

電子メール送付先一覧

備　　考携帯電話氏　　　　名 住　　　　　　　所

指導者、後援会

指導者、後援会

第１

第２

指導者、後援会

指導者、後援会

指導者、後援会年

平成28年度十勝少年サッカー連盟総会

自 宅 電 話 指導暦

チ ー ム 名

氏　　　　名 自 宅 又 は 携 帯 電 話 電 子 メ ー ル ア ド レ ス

電子メールで提出して下さい。　送付先　宇野和哉　Email  monpy@sea.plala.or.jp

年

年

年

年

下記の指導者一覧を平成28年４月13日（水）までに下記送付先まで電子メールにより
送付してください。
（郵便物発送先は必ず個人の住所とし一覧表左の□欄に第１、第２まで記入して下さい。)
（指導者一覧は大会時にベンチ入りできる方の名簿にもなります。）
（下段には電子メールアドレスを記入して下さい。開催要項などの送付先となります。）
（電子メールアドレスは必ず後援会１名以上を含め複数箇所登録してください。）

平成27年度収支決算報告
平成27年度会計監査報告
平成28年度事業計画（案）
平成28年度収支予算（案）

その他

そ の 他

場 所 帯広市西４条南１３丁目１
とかちプラザ１Ｆ大集会室西
℡　０１５５－２２－７８９０

議 事 平成27年度事業報告

開催について（ご案内）

　拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　さて、平成28年度十勝少年サッカー連盟総会を下記の日程で開催致します。
　時節柄ご多忙中の事とは存じますが、必ずご出席くださいますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

日 時 平成28年４月16日（土）　15時40分～17時00分

役 員 各 位 様 平 成 28 年 3 月 10 日
代表指導者各位様

十勝少年サッカー連盟
会 長 上 野 敏 郎


